בבית המשפט העליון

בש"פ 7084/20

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

מוחמד עשיוי המשיב:

בקשה שלישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

(26.10.2020) ט' בחשוןהתשפ"א תאריך הישיבה:

עו"ד הדר פרנקל בשם המבקשת:

עו"ד נעם אליגון בשם המשיב:

החלטה

לפניי בקשה שלישית להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.

1. כתב האישום מייחס למשיב עבירות רצח והשמדת ראייה. לפי המיוחס בכתב האישום, על רקע סכסוך במסגרתו
דקר המנוח את המשיב בשלהי שנת 2015, גמלה בלבו של המשיב ההחלטה לגרום למותו של המנוח. לשם כך, ביום
14.6.2019 הוא קשר עם שניים מבני משפחתו, איברהים שהין ומוניראלעסווי (להלן: איברהיםומוניר בהתאמה), אשר